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SIMEC ACERO, S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

SCNOO8

FECHA/HORA: 24/12/15 17:25:35
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 021159 CONTRA 22734 REMISION: 0091211-2
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/8" 38.1X%3.17MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  10.382 TONS
ESPECIFICACION A6/RA6M-10 EMBARQUE: 0
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.830 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $ P $¥S % Sn $C %$Cu %Mo %81 %N %Cr $V %M % Nb
316958 0140 .0290  .0250  .1800  .3200  .0270  .2400  .1000 .1100  .0020 1.0200
317161 L0350 .0300 .0190  .1700  .2800  .0220  .2600  .0800  .1200  .0020  .9100  .0030
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZ0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPR) (2") JOULES 'LB-PIE KG-MT
316958 56,772 78,844 29
317161 54,076 75,836 28 T
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ATADOS DE LA COLADA ! :

SPL03237 SPL03238 SPL03239 SPL03240

316958

317161  SPL06212

ASEG

JRAMIENTO DE CALIDAD




